
 

UCHWAŁA Nr 180/XXVII/2013 

Rady Gminy Płoniawy‐Bramura 

z dnia 13 lutego 2013 r.  
 

 

w  sprawie  przyjęcia  Programu  usuwania  azbestu  i  wyrobów 

zawierających  azbest na  terenie Gminy Płoniawy  – Bramura   na  lata 

2012 ‐ 2032 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt.1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  (Dz.U. z  2001  r., Nr 142, 

poz.1591 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§  1 

 

Przyjmuje  się  Program  usuwania  azbestu  i  wyrobów  zawierających 

azbest na terenie Gminy Płoniawy ‐ Bramura na lata 2012 ‐ 2032, którego 

treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy – Bramura.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest powstał na 

bazie  „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 – 2032” 

przyjętego 14 lipca 2009 r. przez Radę Ministrów.  

Główne cele Programu to: usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest, minimalizacja negatywnych skutków zdrowotnych 

spowodowanych obecnością azbestu na terytorium gminy Płoniawy-Bramura, 

likwidacja szkodliwego oddziaływania azbestu na środowisko. 

Program realizowany będzie sukcesywnie do roku 2032, w którym 

zakładane jest oczyszczenie kraju z azbestu, zgodnie z zamieszczonym 

harmonogramem  prac.  

Nadrzędnym celem Programu jest bezpieczne dla życia i zdrowia ludzi 

usunięcie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Płoniawy-

Bramura. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 


